
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

 Р Е Ш Е Н И Е   
 

 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Решение городского Совета депутатов от 08.11.2005 № 84 

«О земельном налоге на территории муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие 

изменения и дополнения: 

 1.1. подпункт 1 пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания: 

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Россий-

ской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и 

таможенных нужд;» 

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014 года. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 

 
 

Глава ЗАТО г. Североморск                                             А.П. Абрамов 
 

      от  22.10.2013 г.                                                                           №  461 

О внесении изменений и дополнений 

в Решение городского Совета депутатов 

от 08.11.2005  № 84 «О земельном налоге  

на территории муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск» (с последующими 

изменениями и дополнениями) 

consultantplus://offline/ref=0C3E8C96C0FAF4F97DFBB0DABA648C29054F2052D6287D4C603B72F161B5E8EC0C3A0C62FD163BFBN9tEK

